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Kodin murtosuojaus

Jatkuu seuraavalla sivulla

riittävä lukitus
Keskeisimmät murtojen ennaltaehkäisykeinot ovat hyväkuntoiset 
ovet ja riittävä lukitus.  

Ulko-ovien varmuuslukot ovat hyvä keino suojautua varkailta. Ne 
estävät tehokkaasti sisäänpääsyn ja hankaloittavat varkaan ulos-
pääsyä tavaroiden kanssa. 

Varmuuslukot on syytä asentaa kaikkiin ulko-oviin – myös taka-
oviin. Varmuuslukon suositeltava etäisyys käyttölukosta on 40 cm 
käyttölukon alapuolella.

Varmista, ettei lukkoihin pääse käsiksi esimerkiksi postiluukun 
kautta. Lukkoliikkeissä on myytävänä lukon päälle asennettavia 
suojia, jos postiluukku on liian lähellä lukkoa.

Etenkin vanhempiin oviin on hyvä asennuttaa saranatapit,  jotka 
estävät oven avaamisen saranapuolelta.

Kotona ollessasi ovisilmän ja varmuusketjun avulla voit varmistaa 
kylään tulevan henkilöllisyyden turvallisesti.

avainturvallisuus
Perustason avain on normaaliavain eli ”pikku-Abloy”. Perustason 
avainta ei suositella asunnon lukkoihin niiden helpon saatavuuden 
vuoksi. 

Lisäavaimia voi teettää valtuutetuissa lukkoliikkeissä, rautakaupois-
sa ja avainpalvelupisteissä. Tällaiset lukot kannattaa uusia vähin-
tään lukkoseppätason avainta edellyttävään lukkoon.

Lukkoseppätason avain on tuplaura-avain. Avain on tarkoitettu 
ensisijaisesti asunnon käyttö- ja varmuuslukitukseen, joihin toivo-
taan valvottua lisäavainpalvelua. Lisäavaimia valmistavat ja avain-
rekisteriä valvovat siihen valtuutetut Abloy-palveluliikkeet. Lukko-
seppätason avain antaa kohtuullisen suojan murtoja vastaan.

Tehdastason avain on Exec-avain. Tämä on suositeltavin avaintur-
vallisuustaso asunnon käyttö- ja varmuuslukoissa. Lisäavaimet 
toimitetaan tehtaalta lukon vastuuhenkilön kirjallisella tilauksella, 
joko valtuutetun lukkoliikkeen kautta tai suoraan vastuuhenkilölle. 
Tehdastason avain antaa parhaan turvan murtoja vastaan.

Lisätietoja lukoista ja avaimista saat paikallisesta lukkoalan asian-
tuntijaliikkeestä.

avain on arvoesine
Kodin avainta ei saa säilyttää ns. avainpiilossa esimerkiksi kynnys-
maton alla tai oven viereisessä kukkaruukussa. 

Avaimen yhteydessä ei saa olla osoitettasi, nimeäsi tai muita tun-
nistetietoja. Lapsille tulee korostaa avaimen huolellista säilyttämistä. 

Mikäli et jostain syystä enää ole varma avainten määrästä tai jos 
avain on kadonnut, lukot on syytä sarjoittaa uudelleen.

asutun näköinen koti ei houkuttele
Koteihin murtaudutaan silloin, kun isäntäväki ei ole paikalla eli kes-
kellä työpäivää tai lomakausien aikana. Aina poistuessasi kodistasi 
useaksi päiväksi pidä huolta, että kotisi jää asutun näköiseksi. 

Saat kodistasi helposti ja edullisesti asutun näköisen asentamalla 
sinne ajastimella ohjattuja valoja ja radioita. Pyydä ystävääsi 
pitämään silmällä kotiasi ja tyhjentämään postilaatikkosi tai kerää-
mään eteisen lattialle kasautuneet lehdet. 

Jos asut omakoti- tai rivitalossa, huolehdi myös siitä, ettei pihanur-
mikkosi rehevöidy tai etteivät kulkutiet talvella peity lumivaippaan.
Puhelinvastaajaan ei saa jättää tarkkaa selostusta siitä, missä olet 
ja milloin palaat kotiin. 

Omakoti- tai rivitalon pihalle hämärä- tai kellokytkimin asennetut 
valot tekevät kodistasi asutun oloisen ja ovat hyvä ja edullinen 
tapa torjua murtoja.

älä anna varkaille tilaisuutta
Lukitse pyöräsi aina vakuutusyhtiön hyväksymällä lukolla. Lisäksi 
pyörä kannattaa lukita ketjulla tai vaijerilla johonkin kiinteään esi-
neeseen esimerkiksi kiinteään pyörätelineeseen tai lyhtypylvääseen. 

Säilytä polkupyöräsi lukittuna myös yhteisessä pyöräkellarissa. 

Turvamerkitse ja valokuvaa kotisi arvoesineet kuten korut, taulut 
ja tietokone. Näin helpotat esineiden takaisinsaantia, mikäli ne 
anastetaan.

Paraskaan vakuutus ei pysty korvaamaan sitä mielipahaa, joka voron tunkeutumisesta kotiisi 
aiheutuu. Siitä aiheutuu paljon ylimääräistä vaivaa ja monenlaista paperin täyttämistä. 
Suurin osa murroista ja varkauksista estettäisiin toimivilla varmuuslukoilla ja murtohälyttimillä.



lisäturvaa hälytinjärjestelmästä
Hyväksytyn hälytysjärjestelmän hankkimista kotiin kannattaa 
harkita, kun arvo-omaisuuden määrä on huomattava tai jos olet 
usein poissa kotoa tai jos kotisi sijaitsee alueella, jossa murrot ovat 
yleisiä.

Hälytinjärjestelmät voidaan suunnitella ja koota erilaisista osista 
kotisi yksilölliset lähtökohdat huomioon ottaen. Järjestelmät  sisäl-
tävät esimerkiksi infrapunailmaisimen, savunilmaisimen, magneet-
tikoskettimen ulko-ovien valvontaan sekä ulkosireenin. 

Myös palovaroittimet voidaan liittää moniin hälytysjärjestelmiin. 
Hälytys voidaan kytkeä haluttuihin puhelinnumeroihin esimerkiksi 
omaan matkapuhelimeen, naapurille tai hälytyskeskukseen.

Putkisto- ja laitevuotojen varalle on mahdollista asentaa hälytys-
laitteet sekä veden virtaamisen estävä vedensulkulaite.

turvallisuus tavaksi
– se on yhteinen etumme
Olemme neuvotelleet yhteistyökumppaneidemme kanssa merkit-
täviä erikoisetuja asiakkaillemme useista hälytinjärjestelmistä ja 
muista turvallisuutta edistävistä laitteista. Käyttäessäsi vakuutus-
yhtiöiden hyväksymiä turvalaitteita tai -palveluja voit saada alen-
nusta vakuutusmaksuihin. Kysy meiltä lisätietoja.

If Vahinkovakuutusyhtiö Oy
Rekisteröity kotipaikka Helsinki 
PL 4, 00025 IF 
Y-tunnus 1614120-3

Vakuutusasioissa palvelemme sinua numerossa 010 19 19 19 
(pvm/mpm) ma–pe klo 8–20 tai lähimmässä konttorissamme. 
Vahinkoilmoituksen teet nopeimmin internetissä osoitteessa 
www.if.fi  tai soittamalla numeroon 010 19 18 18 (pvm/mpm).

Internetsivuiltamme www.if.fi  löydät Turvallisuus tavaksi 
-sivuston, josta saat hyödyllistä turvallisuustietoa ja neuvoja 
eri tilanteisiin.

If Turvakaupasta osoitteessa www.if.fi /turvakauppa voit 
kätevästi hankkia turvallisuutta edistäviä tuotteita.

50
05

6i
  3

/2
0

08


